REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I LENDEVE KLINIKE

Nt. 31.prot

Shkodér, mé 24.02. 2026

Londa: Propozim pér komisionet , datat dhe orarin pér sezonin e riprovimeve 16-

mars 10 prill 2026.

Drejtuar: Dekanit t& FSHN-sé¢ Prof.as.dr. Rrok Smajlaj

Viti i I-re

Infermieri e pergjithshme

Lendet Data Ora Salla Komisjoni
1. Shkenca biologjike 03.04.2026 14.00 211
1. Biokimi Suzana Golemni-Denisa Taipi
2. Histologji- embriologji Arjana Strinigi- Lulzime Dhora
3. Mikrobiologji Nevila Bushati- Hajrie Dibra
Biologji (preogrami vjeter)
2. Higjene dhe shendet publik 19.03.2026 14.00 211 Emiljano Pjetri
Formim praktik higjiene dhe Mira Pushimaj
shendet publik
4. Anatomi — fiziologji 17.03.2026 14.00 211 Maranaj Marku-Markens Shilaku
1. Anatomi humane normale Markens Shilaku- Maranaj Marku
2. Fiziplogji Humane normale
Etike psikoligji dhe sociologji 08.04.2026 | 14.00 211
mjekesore Kilda Gusha
1. Etike-psikologji(plani vjeter} Emiljano Pjetri
2.80ciologji(plani vjeter)
Informatike dhe statistike 10.04.2026 14.00 21 Verjona Peqini- Vera Gjinaj
1.Hyrje ne informatike Fdona Tafa- Vera Gjinaj
2.8tatistike
Baza infermieristike 24.03.2026 14.00 21 Julian Kraja
Formim praktik bazat ¢ infermierise Elsiona Qullije
Praktike profesionale | 30.03.2026 14.00 211 Emiljano Pjetri
Julian Kraja
Gjuhe ¢ huaj 25.03.2026 14.00 211 Meri Cepi
Arjeta Luani
Erton Simeqi
Rina Xhuxha
Tettninvlogii injeksote 26.03.2026 14.00 21 Silvana Delisha
Valbona Dibra
Vitiill-re  Infermieri e pergjithshme
Sem infektive 09.04.2026 14.00 211

1. Semundje infektive
2, Infermieristike semundje
infektive

Irena Shala- Luljeta Lesi
Luljeta Lesi- Irena Shala

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http.//www.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al
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Farmakologji 18.03.2026 | 14.00 211 S

Administrim medikamentesh Irena Shala- Bmiljari'q\i?jgétfi‘ s

Formim praktik Administrim Emiljano Pjetri- Mira Pushimaj i}~

medikamentesh RVaE T

Kirurgji, anestezi 31.03.2026 | 14.00 Sk

Kirurgji dhe anestezi Ardian Ymeraj- Emiljanc Pjetrt~ 4+~

Infermieristike kirurgji dhe Emiljano Pjetri- Mira Pushimaj

anestezi

Fermim praktik kirurgji dhe

anestezi reanimacion

Semundje te brendshme 01.04.2026 14.00 211

1.Semundje te brendshme Zamira Shabani- Vera Gjinaj

2. Infermieristike e semundjeve te Vera Gjinaj- Zamira Shabani

brendshme Emiljano Pjetri- Yera (jinaj

Formim praktik semundje te

brendshme _

Praktike profesionale 2 07 04 2026 14.00 211 Emiljano Pjetri- Mira Pushimaj
Viti i [11-te Infermieri e pergjithshme

Lendet Data Ora Salla l Komisioni |

Ubstetrike-gjinekolog)i 02.04.2026 | 14.00 211

1. Obstetrike- gjinekologji Marinela Dibra- Valbona Dibra

2. Infermieristike obstetrike- Valbona Dibra- Emiljano Pjetri

gjinekelogji Emiljano Pjetri- Valbona Dibra

Prsklike profesionale

Pediatri 07.04.2026 | 14.00 211

1. Pediatri Manjola Shpori- Luljeta Lesi

2.Infermieristike pediatri Luljeta Lesi- Emiljano Pjetri

Praktike profesionale

Praktike profesionale 02.04.2026 | 14.00 211 Emiljano Pjetri- Luljeta Lesi

Shendet mendor 27.03.2026 | 14.00 211 Gjon Preci- Luljeta Jaku

1. Shendet mendor Luljeta Jaku- Emiljano Pjetri

2. Infermieristike shendet

mendor

Praktike profesionale

Lende me zgjedhje 1 30.03.2026 14.00 211 Vera Gjinaj

Paliativ Valbona Dibra

Lende me zgjedhje 1 30.03.2026 14.00 211 Kleva Ceraj

Infermieristike ortopedi Einlljano Tjeli

Lende me zgjedhije T’ 30.03.2026 14.00 211 Zoje Curri

Infermieristike dermatologji Vera (jinaj

Lende me zgjedhije 1 30.03.2026 14.00 211 Elsiona Qallija

Infermieristike Geriartri Valbona Dibra

Lende me zgjedhje 2 10.04.2026 14.00 211 Vera Gjinaj

Infermieristike ORL Valbona Dibra

1 ende me zgjedhje 2 10.04.2026 14.00 211 Luljeta Jaku

Infermicristike Dictologji Emiljano Pjetri

Lende me zgjedhje 3 19.03.2026 14.00 211 Arketa Guli

Infermieristike Kardiokirurgy Kiida Gusha

pediatrike

Lende me zgjedhje 3 19.03.2(26 14.00 211 Silvana Belisha

Infermieristike Alergologii Valbona Dibia

Lende me zgjedhje 3 19.03.2026 14.00 211 Serfa Faja

Infermieristike Laborator Mira Pushimaj

Lende me zgjedhje 3 19.03.2026 14.00 211 Zamira Shabani

Infermieristike Toksikologji Arketa Guli

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, http://www.unishk edu.al, info@unishk.edu.al
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Lende me zgjedhjc 3 19.03.2026 14.00 211 Olti Barbullushi
Traumatologji Emiljano Pjetri
Lende me zgjedhje 3 19.03.2026 14.00 211 Rrezarta Dracini
Kulture gjuhe Emiljano Pjetri
Praktike profesionale 28.03.2026 14.00 211 Emiljano Pjetri

Luljeta Jaku

Drejtuesi i Njésis

Dr. Emiljano Pj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLI
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

E SHQIPERISE

DEPARTAMENTT I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 10 prot

Shkodér me 24. 02. 2026

Lénda: Propozim pér komisionet dhe orarin pér sezonin e ripravimeve mars-prill 2026 dhe
diplomave, pér programet e studimit® Infermieri-Mami. Fizioterapi dhe MP “Psikologiji Shéndeti”

Drejtuar: Dekanit t& FSHN-sé, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Viti i I-ré Programi i studimit: Infermieri-Mami
~ Lendet Ora | Salla Data Komisioni
Shkenca biolagjike
1. Biokimi 31.03.26 SuzanaGolemi & Denisa Taipi
2. Histologji embriologji 14:00 | 210 Arjana Strinigi & Lulzitne Dhiota
3. Mikrobiologji Nevila Bushati & Hajrie Dibra
Higjene dhe shendet publik
1. Higjene dhe shendet publik 14:00 | 210 | 17.03.26 Zojé Curri & Silvana Belisha
2. Formim praktik ne sh publik Emiljano Pjetri & Silvana Belisha
Anatomi — fiziologji
1. Anatomi humane normale 14:00 | 210 | 24.03.26 Astrit Beci & Elsiona Qallija
2. Fiziologji Humane normale Amela Bushati & Julian Kraja
Baza infermieristike
I. Baza infermieristike 14:00 | 210 | 25.03.26 Julian Kraja & Elsiona Qallija
2. Formim praktik ne bazat e inf Julian Kraja & Elsiona Qallija
Gjuhe e huaj 14:00 | 210 | 31.03.26
Praktike profesionale 1 14:00 | 210 | 18.03.26 Julian Kraja & Emiljano Pjetri
Informatike statisti
I. Informatike 14:00 | 210 | 01.04.26 Seida Daija & Julian Kraja
2. Statistike Eisiona Qallija & Julian Kraja
Etike psikoligji sociologji 14:00 | 210 | 07.04.26 Kilda Gusha & Zojé Curri
Terminoclogji mjeksore 14:00 | 210 | 03.04.26 | Silvana Belisha & Tulian Kraja
Vitii [l te  Programi i studimit: Mami
Lendet Ora | Salla | Dala Komisioni
Hyrje obstetrike
l. Anatomi dhe fiziologjt obstetrikale 14:00 | 219 | 240326 | Rezarta Bazhdari & Julian Kraja

2. Embriologji dhe fekonditet
3. Endokrinologji riprodhuese

Arketa Pllumi & Silvana Belisha
Holta Duda & Silvana Belisha




Neonatologji

1. Neonatologji Arketa Pllumi & Zojé Curri

2. Infermieristike neonatale 14:00 | 210 | 27.03.26 Vera Gjinaj & Zojé Curri

3. Formim praktik neonatologji Julian Kraja & Emiijano Pjetri

Praktike profesionale 2 14:00 | 210 | 18.03.26 Julian Kraja &Emiljano Pjeiri

Infermieristike Perinatale

1. Infermieristike Perinatale 14:00 | 210 | 30.03.26 | Valbona Dibra & Silvana Delisha

2. Formin praktik ne petinutal Valbona Dibra & Julian Kraja

Semundje fe brendshme

I. Semundje te brendshme 14:00 | 210 | 07.04.26 Zamiro Shabani & Vera Gjinaj

2. Infermieristike e semundje te brend Vera (jing) & Zawnivs Shabani

3. Formim praktik ne semundje brendsh Julian Kraja & Criljano Pjetii

Semundje infektive

1. Semundje Infektive 14:00 | 210 | 08.041.26 Irena Shala & Zojé Curri

2. Infermieristike e semundjeve infokt Luljeta Lesi & Zoj& Cunli

Farmakologji

1. Farmakologji 14:00 | 210 | 10.04.26 Irena Shala & Emiljano Pjetri

2. Administrim Medikamentesh Emiljano Pjetri & Irena Shala
Viti i ITi-t¢  Programi i studimit: Mami

Lendet Oret | Salla Komisioni

Komplikacionet dhe urgjencat

obstetrikale

1. Komplikacionet dhge urgjencat 14:00 | 206 Dorjan Kraja & Elsiona Qallija

obstetrikale 02.04.26

2. Infermieristikev Komplikacionet dhe Elsiona Qallija & Julian Kraja

urgjencat obstetrikale

3. Formim praktik ne urgjenca obstetrika Julian Kraja & Elsiona Qallija

Shendet riprodhues dhe gjinekologji

1. Shendet riprodhues dhe gjinekologji Irena Shala & Vera Gjinaj

2. Infermieristike Shendet riprodhues 14:00 | 206 | 19.03.26 Vera Gjingj & Irena Shala

dhe gjinekologji

3. Formim praktik ne gjinekol & Sh ripro Julian Kraja & Elsjona Qallija

Barre e rriknar

1. Barre e rriskuar 26.03.26 | Armcla Troshani & Silvana Belisha

2. Inlermieristike barre e riskua 14:00 § 206 Silvana Delisha & Julian Kraja

3. Foumim praklik ne Barre ¢ rriskuar Silvana Belisha & Emiljano Pjetr1

Praktike profesionale 3 14:00 18.03.26 Julian Kraja & Emiljano Pjetri

Kirurgji ~-reanimacion

. Kitwmgji - teanlinacton (4:00 | 206 | 0]1.04.26 Dorjan krafa & Emilfano Pleirl

2. Infermieristike kirurgji - reammacion Emiljano Pjetri & Dorjan Kraja

3. Formim praktik ne Kirurgii reanimac _ Bmaljano Ppetr1 & Julian Kraja

Pediatri

I. Pediatri 14:00 | 206 | 09.04.26 Arketa Pllumi & [uljeta Jaku

2. Infermjerlstike pedialii Luljeta Jaku & Arketla Pllumi

3. Formim praktik ne Pediatri Julian Kraja & Emiljano Pjetri

Lende me zgjedhje 14:00 | 206 | 25.03.26




. 1&‘? " !
§3 %

R T

Vitii I-re Programi i studiniit: Fizioterapi
Lendet Oret | Salla Komisioni

Shkenca Biologjike
1. Biokimi Mjeksore 14:00 | 208 | 30.03.26 SuzanaGolemi & Denisa Taipi
2. Histologji-Embriologji Arjana Striniqi & Lulzime Dhora
3. Mikrobiologji Nevila Bushati & Hajrie Dibra
Baza Infermieristihes  higjene
1. Baza Infermieristikes 19.03.26 Julian Kraja & Elsiona Qallija
2. Higjena 14:00 | 208 Emiljano Pjetri & Elsiona Qallija
3. Praktike prof Baza Inferm - higjene Tulian Kiaja & Finiljano Pjeti
Psikologji — terminolgji
1. Psikologji 14:00§ 208 | 01.04.26 Kilda Gusha & Julian Kraja
2. lerminologji Mjekesore Sivana Belisha & Julian Kraja
Praktike profesionale 1 14:00 | 208 | 18.03.26 | Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
Anatomi dhe Fiziologji Humane
1. Anatomi Humano 14:00 | 208 | 15.03.26 Maranaj Marku & Julian Kraja
2. Fiziologji Humane Neira Medja & Maranaj Marku
Shkenca teknika reabilituese 1
l. Kinezologji dhe biomekanike Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
2. Vleresim muskuloskeletik 14:00 | 208 ! 26.03.26 | Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
3 Praktike Profesi ne shkenca teknik Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
reabilit 1
Informatike - Fizike — Statisitke

+1.-Hyrje ne informatike 14:00 | 208 | 31.03.26 Verjona Peqini & Julian Kraja
2. Fizike e zbatuar Suela Serani & Julian Kraja
3. Statistike Elsjona Qallija & Julian Kraja

Vitii II-te  Lendet e semestri [-re Programi i studimit: Fizioterapi
Lendet Oret | Sala Komisioni
Semundje te brendshme &
Farmakologji 17.03.26
1. Semundje te brendshme 14:00 | 208 Zamira Shabani & Irena Shala
2. Farmakolog frena Shala & Zamira Shabani
3. Praktike Profesionale Semundje te Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
brendsh
Shkenca teknike reabilifuese 2
1. Teknika Fizioterapike 14:00 | 208 Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
2. Teknikat e Vleresimit Funksional 24.03.26 | Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
3. Praktike profesionale skenca lelin Sebastjan Mjekaj & Kristjan Mrecetaj
reabilit 2
Praktike profesionale 2 14:00 | 208 | 18.03.26 | Scbastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
Semundjet ¢ aparatit lokomotor
1.0rtopedia Dhe Traumatologjia 14:00 | 208 | 27.03.26 | Besnik Mustafaj & Kristjan Precetaj
2. Mjeksia Fizike Reabilituese Dhe Kiistjan Preceta)& Sebastjuan Mieky
Geriartria
3. Praktike Profesio Sem e aparatit Kristjan Precetaj& Sebastjan Mjekaj
lokomotor




Semundjet ¢ sistemit nervore

3. Praktike profesio Shken Teknika
Reahilitu 3

02.04.26

1. Neurclogji dhe Neurofiziopatologji | 14:00 | 208 | 03.04.26 Arketa Pllumi & Irena Shala

2. Neuropsikiatri Infantile Arketa Pllumi & Irena Shala

3. Praktike Profesiona Sem e sistrmit Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj

nervore

Pediatria e pergjithshme dhe

speciale 14:00 | 208 | 07.04.26

1. Pediatria e pergjithshme dhe Aurketa Pllumi & Kristjan Precetaj

speciale

2. Rehabilitim Pediatrik Kristjan Precetaj & Arketa Pllumi

3. Praktike Profesionale Rehabilitim

Podiatrik Kristjan Precetaj & Sehastjan Mjekaj
Viti i [Il-te Fizioterapi Lendet e semestri I-re II-te

Lendet Oret | Sala Komisioni

Disabilitet visheral dhe special

1. Disabilitet visheral dhe special 14:00 | 208 | 25.03.26 | Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku

2. Praktike Profesionale disabilitet Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku

vishe special

Organizim Legjislacion-Deontologji

1. Organiz 1 sherbim shendet & Mjcks | 14:00 | 208 Xhorxhina Frroku & Julian Kraja

e punes 26.03.26 Julian Kraja & Xhorxhina Frroku

2. Etike Deontologii

Teknikat e terapise Manuale .

1. Teknikat e terapise Manuale 14:00 | 208 | 10.04.26 | Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku

2. Praktike profesionale teknikat e Kristjan Precetaj & Xhorxhina Frroku

terapise manuale

Lende me zgjedhje I 14:00 | 208 | 07.04.26 Xhorxhina Frroku & Julian Kraja

Lende me zgjedhje 2 14:00 | 208 | 08.04.26 Xhorxhina Frroku & Julian Kraja

Praktike Profersionale 3 14:00 | 208 | 18.03.26 | Kristjan Precetaj & Sebastjan Mjekaj

Kerkim shkenc ne reabil dhe 14:00 [ 268 | 09.04.26 Xhorxhina Frroku & Julian Kraja

evidenca baze

Shkenca T'eknika Reabilituese 3

1. Rehabilitim neuropsikologjik 14:00 | 208 Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj

2. Rehabilitim ortopedik Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj

Sebastjan Mjekaj & Kristjan Precetaj
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‘Master profesional “Psikologji shéndeti”

Lérnda Ora | Salla | Data Komigioni

Teori komunikimi — Etike deontologiji

1. Teori komunikimi 14:00 | 211 17.03.26 | Eranda Hallunej & Julian Kraja

2. Etike deontologji Julian Kraja & Maranaj Marku

Metodologji e kerkimit shkencor-

Epidemiologji 14:00 | 211 Zamira Shabani &Valbona

i. Metodologji e lkérkimit shkencor 01.04.26 | Dibra

Cpidemiologji

2. Formlin prakiik ne epldemlologjl Jullan Kraja & Silvana Bellsha

Infermieristike parandaluese, sociale | 14:00 | 211 Valbona Dibra & Julian Kraja

dhe familj 24 0 26

Teknologji Informacioni 14:00 | 211 Edra [resku & Valbona Dibra
2501726

Shendet mendor

1. Neurologji 14:00 | 211 | 27.03.26 | Gjon Preci & Julian Kraja

2. Psikiatri Gjon Preci & Julian Kraja

Shendet komunitar dhe promovim

shendeti 14:00 | 211 | 30.03.26

1. Shendet komunitar Julian Kraja & Maranaj Marku

2. Promovim shendeti Maranaj Marku & Julian Kraja

Menaxhim —~ Organizim

1. Menaxhim dhe organizim shendetesor 14:00 | 211 18.03.26 | Irena Shala & Emiljano Pjetri

2. Parimet e menaxhimit infermieror Emiljano Pjetri & Irena Shala

3. Formim praktik ne menaxhim Julian Kraja & Maranaj Marku

Psikologji edukimi dhe ligjore

1. Psikologji edukimi 14:00 | 211 | 03.04.26 | Fatmir Vadohej & Adela Kakija

2. Psikologji ligjore Adela Kakija & Fatmir Vadohej

Psikologji zhvillimi dhe shéndeti

1. Psikologji zhvillimi 14:00 | 211 07.04.26 | Kilida Cela & Julian Kraja

2. Psikologii e shendetit Dukata Radoja & Julian Kraja

Praktike profesionale E4:00 | 211 | 24.03.26 | Julian Kraja & Silvana Belisha

Pergjegjést 1 Njebisé [3azé
Doc. Dr. Julia




Prot. Nr 22 ,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRI'S

DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Shkodér, mé 27.02. 2026

Lénda: Datat ¢ provitneve dhe orarel, sezoni 1 riprovimeve Mars-Prill 2026, vili akademik 2025-2026

Drejtuar: Dekanit 18 Pakulletit t& Shkencave (& Nalyiés

BACHELOR BIOLOGJI - KIMI

Nr. | Programi Bachelor | Kursi Lénda Data Sallza | Ora Komisioni
1 Biologji - Kimi I Biostatistiké & Matematiké { 17.03.2026 313 | 14.00 | D.Gerbeti
S.Duraj
2 Biologji - Kimi I Biofiziké 25.03.2026 313 | 14.00 | S.Jubica
S. Serani
3 Biologji - Kimi 1 Botanikg e pérgjithshme 24.03.2026 304 | 13.00 | A.Mashaj
A.Dizdari
4 Biologji - Kimi I Zoologji invertebrore 1&I1 26.03.2026 204 | 13.00 | Rr.Smajlaj
: V.Piroli
5 Biologji -Kimi I Kimi e pérgjithshme 30.03.2026 101 | 13.00 | A.Bekteshi
_ J.Preka
6 Biologji-Kimi I Biologji gelizore 1.04.2026 203 | 13.00 | D.Lacej
R B . __ | AStriniqi
7 Biologji - Kimi I Histologji & Biologji 2.04.2026 204 | 13.00 | Rr.Smajlaj
zhvillimi A.Striniqi
8 Biologji - Kimi [ Njohuri kompjuteri 7.04.2026 203 | 13.00 | V.Pcqini &
D. Gerbeti
9 Biologji - Kimi [ Gjuhe e huaj (Anglisht) 9.04.2026 203 | 15.00 | S.Hasmuja
B. Marku
Biologji - Kimi Kimi inorganike & 18.03.2026 10t | 13.00 | A. Bekteshi
Analitike J. 'oka
11 | Biologji - Kimi Il | Anatomi e njeriut 25.03.2026 | 300 | 13.00 ;i A. Striniqgi
V.Piroli
12 | Biologji - Kimi I | Kimi organike 27.03.2026 304 | 13.00 | A. Neziri,
§. Golemt
13 1 Biologji - Kimi II | Zoolog) vertebrore & 30.03.2026 204 | 13.00 | Rr. Smajlaj
Anatomi e krahasuar V.Piroli
14 | Biologji - Kimi IT | Sistematiké e bimeve 1& 1.04 2026 304 | 13.00 | M. Rakaj
Sistematike e larte A. Dizdari
15 | Biologji - Kimi II | Gjenetiké 2.04.2026 204 | 13.00 | L. Dhora
N. Medja




Biologji - Kimi [l | Biokimi 7.04.2026 204 ] 13.00 | S. Golemi,
_' ' D.Lacej
17 4 Bigldgji - Kimi I i Gjuhé e huaj me zgjedhje 8.04.2026 203 | 13.00 ; C. Kisla
' V. Nikshiqi
18 | Biologji - Kimi I | Léndé me zgjedhje | 9.04.2026 204 | 13.00 | Rr.Smajlaj
V. Piroli
19 i Biologji - Kimi HI | Teori evolucioni & 17.03.2026 304 | 13.00 | A. Mashaj
Bioteknologji : L.Dhora
20 | Brologyt - Kun IHI | Lénde ine cgjedlije | 19.05.20.20 204 | 13.00 ; A. Neziri
L.énd8 me zgjedhje 2 o A. Dibra
?1 | Biologji - Kimi {lI | Gijenetike Humane 8.04.2026 30t 13.00 | L. Dhora
N. Medja
22 | Biologji - Kimi I | Fiziologji e pérgjithshme 24.03.2026 | 301 | 13.00 | N. Medja
A Stinigi
23 | Brologn - Kimi [II | Frziologi bimore 26.03.2026 305 | 13.00 | A. Dizdari
S I A. Dibra__
24 | Biclogji - Kimi Il | Mikrobiologji 1042026 10t | 13.00 : N. Bushati
[L.Dibra
25 | Biologji - Kimi 11 | Bazat e ekologjisé 2.04.2026 304 | 13.00 | A. Dibra
: A. Dizdari
26 | Biologji - Kimi Il | Kimi fizike 7.04.2026 102 | 13.00 | A. Bekteshi
J. Preka
BACHELOR SHKENCAT E USHQIMIT
Nr. | Programi Bachelor | Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
1 | Shkencate [ Bioteknologjia dhe ushqimi 17.03.2026 | 204 | 14.00 | A.Dibra&
Ushgimit L. Dhora
2 | Shkencate | Njohuri kompjuteri 18.03.2026 | 203 | 14.00 | V.Peqini &
Ushqimit D. Gerbeti
3 | Shkencate [ Kimi ¢ pérgjithshme & 19.03.2026 101 14.00 | A.Bekteshi
Ushqimit inorganike J.Preka
4 | Shkencat e 1 Elemente t& mat.& fiz.s€ 25.03.2026 | 203 | 14.00 | D.Gerbeti&
Ushqgimit aplikuar S.Jubica
5 | Shkencate | Kimi organike 30.03.2026 304 14.00 { A. Neziri,
Ushqimit J. Preka
6 | Shkencate I Biologji bimore 1.04.2026 304§ 14.00 | A.Mashaj
Ushqimit A.Dizdari
7 | Shkencate 1 Biologj1 humane 2.04.2026 301 £4.00 | A. Striniql
Ushqimit - L. Dhora
8 | Shkeneate l Mbrojtje ¢ konsumatorit né 8.04.2026 203 | 14.00 | A.Kokaj&
Ushqimit | legjislacionin shgiptar M. Rukaj
4 | Shkencat e I Gjuhe e huaj (Anglisht) 904 2026 203 | 14.00 | S.Hasinuja
Usliegimit B. Marku
I | Shkencate 1 Biokimia e ushqimit 19.03.2026 | 203 | 14.00 | S Golemi&
Ushgimit D.Lacej
2 | Shkencat e I Kimi ushgimore 17.03.2026 | 203 | 14.00 | D.Lacej




Ushgimit - A. Striniqi
4 Shkencafse II Mikrobiologji e ushqimit 27.03.2026 | 203 | 14.00 | H. Dibra
Usl‘rt[umt ) N. Bushali
5 | Shkencat e I1 Hyrje né mikrobiologji 2.04.2026 304 | 14.00 | H. Dibra
Ushgimit N. Bushati
6 | Shkencate I Bimét Ushgyese 1.04.2026 305 ¢ 14.00 | A.Dizdari&
Ushqimit A. Dibra
7 | Shkencat e 11 Produktet ushqimore me 7.04.2026 203 | 14.00 | L. Dhora&
Ushgimit origjiné shtazore Rr.Smajlaj
8 i Shkencate I § Teknologji Ushgimore | 03.04.2026 | 304 | 14.00 | A.Neziri&
Ushqimit F Talani
9 | Shkencal e Maketingu 1 Ushqimeve 8.04.2026 204 | 14.00 | G. Mema &
Ushgimit 8. Baraku
10 | Shkeucal e I Lénd€ me zgjedhje ' 10.04.2026 | 203 | 14.00 | A. Striniqi
Ushyimit V.Piroli
1 | Shkencate 1 Teknologjl ushqlmore 2 24.03.2026 101 | 14.00 [ J.Preka &
Ushqgimit A.Bekiteshi
2. | Shkencat e IIT | Analizat sensoriale t& ushqimit | 30.03.2026 | 203 | 14.00 | H. Kuci
Ushyimit A. Nezirl
3. | Shkencate III | Bimé&t mjek&sore aromatike 10.04.2026 | 304 | 14.00 | A.Mashaj
Ushgimit A Dizdari
MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE
Nr. | Programi Master Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
Shkencor
1 Biologji mjedisore I K:ml mJedlsr 25.03.2026 101 14.00 | A.Bekteshi &
A Neziri
2 | Biologji mjedisore I Ekofiziologji bimore 03.04.2026 305 14.00 | A. Dizdari
A. Dibra
3 | Biologji mjedisore I Ekofiziologji shtazore 18.03.2026 301 14.00 | N. Medja
L. Dhora
4 | Biologji mjedisore I Ekologji e aplikuar 7.04.2026 304 14.00 | A. Dibra
A Dizdari
5 | Biologji mjedisore I | Ekologji ujore dhe ©9.04.2026 304 14.00 | A.Dibra
6 | Biologji mjedisore | Fauna 31.03.2026 204 14,00 | Rr. Smajlaj
V.Pitoli
7 | Biologji mjedisore I | Biokimi dhe Shandet 27.03.2026 | 301 14.00 | S.Golemi
mjedisor A, Suiniyi
8 | Biologji mjedisore I Biodiversitet 30.3.2026 204 14.00 | M. Rakaj
V.Piroli
9 | Biologji mjedisore | Flora dhe Bimésia 10.04.2026 304 14.00 | M. Rakaj
i} A.Dizdari
10 Biologji mjedisore I Ekotokmkolog]t 8.04.2026 304 14.00 | A.Neziri
S. Golemi




I1 | Biologji mjedismté' 11 Mikrobiologji mjedisore 19.03.2026 101 14.00 | N. Bushati
T A. Dibra
12 | Bioladgji:mjedisore II | Vlerésim dhe menaxhim 17.03.2026 | 305 14.00 | A.Dibra
mjedisor A. Dizdari
13 | Biologji mjedisore 11 Metodat e kérkimit shkencor | 31.03.2026 304 14.00 A.Mashaj&
A_Strinigi
14 | Biologji mjedisore 11 Léndé me zgjedhje 1. 27.03.2026 204 14.00 | V.Piroli
. Rr. Smajlaj
15 | Biologji mjedisore 11 Léndé me zgjedhje 2. 02.04.2026 304 14.00 | Rr. Smajlaj
V.Piroli
16 | Biologji mjedisore Léndé me zgjedhje 3. 03.04.2026 203 14.00 | A.Mashaj
M. Rakaj
MASTER SHKENCOR PiER MESUESI NE BIOLOGJI - KIMI
Nr. | Programi Master Kursi | Lénda Data Salla Ora Komisioni
| Shkencor
1. | Mé&suesi Biologji - I Psikologji 24.03.2026 FSHE | 14.00 | M. Kecaj
Kimi A.Ymeri
2. | Mésucsi Biologji - I Pedagogji 1 17.03.2026 FSHE | 14.00 | P.Kraja&
Kimi R.Muka
3. | Mé&suesi Biologji - I Histori e zhviilimit t& kimisé dhe | 27.03.2026 . 204 14.00 | D. Lacej
Kimi biologjisé A. Mashaj
4. | Mésuesi Biologji - I Edukim shéndetésor dhe aftésim | 1.04.2026 203 14.00 | A. Striniqi
Kimi pér jetén dhe shéndet mjedisor V. Piroli
5. | Mésuesi Biologji - I Teknikat e zgjidhjes s& 9.04.2026 203 14.00 | S. Golemi.
Kimi ushtrimeve né kimi e biologji A. Neziri
A. Dizdari
MASTER PROFESIONAL PER MESUESI NE BIOLOGJI — KIMI
Nr. | M. Profesional Kursi L.énda Data FSHN | Ora | Komisioni
1 | Biologji - Kimi [ Psikologji edukimi 3.04.2026 FSHE | 14.00 ! F. Vadahej
7 E.Halluni
2 | Biologji Kimi l Psikologji 24 032076 | FSHE | 1400 | M Vjerdha&
) A Ymeri -
3 | Biologji- Kimi | Pedagogji 1 17.03.2026 | FSHE | 14.00 | P.Kraja&
R.Muka |
4 | Biologji - Kimi I Pedagogii 2 7.04.2026 FSHE | 1400 | E Halluni
F.Vadahej
5 | Biologji - Kimi I Histori e zhvillimil t& kimisé dhe { 27.03.2026 | 204 14.00 | D. Lacej
biologjisé A. Mashaj




Biologji - Kimi. B Plotésime né& shk.mjedisit dhe 1.04.2026 204 14.00 : A. Strinigi
ok 4 mesimdhénia e tyre V. Piroli
Biologji  Kirdi~ | 1 | Teknikat c zgjidhjes sé ushirimeve | 8.04.2026 | 204 12.00 | A. Neziri, A. -
né kimi e biologji Bekteshi
&A. Dibra
Biologji - Kimi I Teknikat e eksperimentit né kimi | 26.03.2026 | 204 12.00 | S. Golemi
e biologji A. Dizdari
Biologji - Kimi I Léndé me zgjedhje 31.03.2026 | 304 12,00 | A. Dibra
A. Dizdari
Biologp-Kim 11 Didakiike e Kimis¢ & Biologjis¢ | 9.04.2026 204 12.00 | S.Golemi& Lg
A.Dizdari g
Biologji Kimi fl Plotésime né& Shikencat.Kimike 804 2076 204 12,00 § A.Bekteshi& _;
A. Neziri 3
Biologji-Kimi I Plotésime né Shkencat Biologjike | 26.03.2026 | 204 12.00 | Rr.Smajlaj &
A. Dibra |
Biologji-Kimi Il | Teknologjie mésimdhénies né 2.04.2026 204 [2.00 | S.Golemi& 1
Kimi & Biologji A.Dizdari B

MASTER SHKENCOR *SIGURIM I CILESISE SE USHQIMIT DHE TE USHQYERIT”

Nr. | Programi Master Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
Shkencor
1. | Sigurim i cil8sisé s& I Metodat e k&rkimit shkencor 8.04.2026 304 14.00 | A. Mashaj
ushqimit dhe & A, Striniqi
ushqyerit
2. | Sigurim i cilésisg s& I OMGI- Prodhimi dhe ligishméria | 26.03.2026 203 14.00 | L.Dhora
ushqgimit dhe t& ' N.Medja
ushqyerit
3. | Sigurim i cil&sisé s¢ [ Toksikologjia e ushgimit 31.03.2026 203 14.00 | A. Neziri
ushqimit dhe t& J. Preka
ushgyerit B
4, | M. Sh. Sigurim i I Mikrobiologjia e ushgimeve t& 2.04.2026 203 14.00 H. Dibra
cilésisé s& ushqimit dhe fermentuara N.Bushat:
€ ushqyerit . .
3. § Sigurim i cil&sisg sé& l ‘T# ushqyerit digjital 19.03.2026 201 14.00 S.Duraj
ushgimit dhe t& D.Gerbeti
ushqyerit

DREJTUESE DEPARTAMENTI




UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGS GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

(Viti akademik 2025~ 2026)
Ju informojmé se komisionet e riprovimeve sezoni , viti akademik 2025 — 2026 gé fillon me 16.03.2026 dhe mbaron me

10.04.2026.

T 8ndét e ndryshme nd programin e studimit “Fizikeé” t8 nivelit Bachelor, viti T jané si vijon

Programi 1 sludimil: Fiziké, Viti I

Nr. Lénda Komisioni Ora/ salla Dl ¢ provimit
1 Fiziké 1 S Jubica & S. Serani 13:00/ 401 30.03.2026
2 | Eksperiment I Fiz. S Jubica & S. Serani 13:00/ 401 17.03.2026
4 | Algebér V. Toma & B. Kadija 13:00/ 401 18.03.2026
5 | Gjeometri Analitike | B.Kadija & V. Toma 13:00/ 401 19.03.2026
6 Fiziké 2 S Serani&S Jubica 13:00/ 401 20.03.2026
7 | Analizé Mat 1 S. Duraj & d. Gerbeti 13:00/ 401 24.03.2026
8 | Analizé Mat2 S. Duraj & d. Gerbeti 13:00/ 401 25.03.2026
9 Analizé Mat 3 S. Duraj & d. Gerbeti 13:00/ 401 31.03.2026
10 | Gjuhe e huaj S.Hasmujaj &K Nikaj 13:00/ 401 27.03.2026
Programi i studimit; Fiziké, Viti II

N1. Lénda Komisio I‘:ﬁ;g{ae: Dt e provimit
1 Fiziké 3 E.Lukaj & S.Jubica 13:00/ 401 30.03.2026
2 |Tiziké4 K Nikaj & I.Lukaj 13:00/ 401 31.03.2026
3 Informatiké 1 D.Sinori& D.Gerbeti 13:00/ 401 01.04.2026

4 Informatiké 2 E.Curri& F.Muji 13:00/ 401 02.04.2026

5 Gjuhe programimi | M. Hysenaj& D.Gerbeti 13:00/ 401 03.04.2026

6 L me sgjedlije | K.Nikajé S.Serani 13.00/ 101 07.04.2026

7 L. me zgjedhje 2 B. Logu&S.Jubica 13:00/ 401 08 04 2026

8 MMFE E.Lukaj & S. Jubica 13:00/ 401 09.04.2026

q Mekanike Teorike | F Mandija & E [ ukaj 13:00/ 401 10.04.2026




Programi i studimit: Fizik&, Vit I
Ni. Lénda Kouisioni Ményl.a © Die provimit
shlverjes
1 | Mekanike Kuantike E.Lukaj & S.Jubica 13:00/ 401 24.03.2026
2 | Fiziké Atomike E.Lukaj & S.Jubica 13:00/ 401 17.03.2026
3 | Elektrodinamiké F.Mandija& E.Lukaj 13:00/ 401 01.04.2026
4 L me zgjedhje 2 L.Lukaj& 5.Jubica 13:00/ 401 31.03.2026
5 | L me zgjedhje 3 Sh. Tepelija& E. Lukaj 13:00/ 401 03.04.2026
6 Fiziké Bérthamore D.Hoxha& 8.8erani 13:00/ 401 19.03.2026
7 | Fiziké e trupit té ngruté | F.Mandija&E.Lukaj 13:00/ 401 02.04.2026
8 | Fiziké Statistike D .Hoxha& E.Lukaj 12:00/ 101 09 04 2026
9 | L we zgjedlje 4 A Luga& K Nikaj 13:00/ 401 10.04.2026
10 | Kimi e pérgjithshme A.Smajlajé K. Nikaj 13:00/401 07.04.2026
Master Mat- Fiz Viti 1
NI. Dega Lénda Komisioni Dt e provimit
. . v s " . 17.03.2026
I MSc Mat-Fiz | Pedagogji 1 (T€ gjitha drejtimet) P. Kraja, R. Muka orn  FSHE
. .. s . | 07.04.2026
2 MSe Mat-Fiz | Pedagogji 2 E. Bilali, F. Vadohej ora  FSHE
. . .. . .| 24.03.2026
3 MSc Mat-Fiz | Psikologji M. Kecaj, A. Ymeri ora  FSHE
. . o .. . o o1 | 03.04.2026
4 MSc Mat-Fiz | Psikologji edukimi F. Vadohej, E. Bilali ora  FSHE
. Metodat e kérkimit né edukim . 31.03.2026
3 MSc Mat-Fiz (Shkencat e natyrés) P. Kraja, R. Muka ora  FSHE
6 MSc Mat-Fiz | Tek e mésimdhénies né Mat- Fiz Aldo Cani, S Duraj 17.03.2026
’ FSHN, 14:00/ 401
01.04.2026
7 MSc Mat Fiz | Didaktiké e Matematikeés 1 V Toma& K.Nikaj | FSHN, 14:00/ 401
. . . e . . 1 03.04.2026
8 MSc Mat-Fiz | Didaktike e Fizikés F.Mandija&E.Lukaj FSHN, 14:00/ 401
. P e Anisa Skandaj, S 27.03.2026
g MSc Mat-Fiz Histori e zhvillimit te Mat Duraj FSHN, 14:00/ 401
. L o E.Lukaj & 02.04.2026
10 MSc Mat-Fiz | Histori e zhvillimit t€ Fizikés F.Mandija FSHN, 14.00/ 401




Master Mat- Fiz Viti II

Nr Dega Lénda Komisioni Dt e provimit
. . . . . . 01.04.2026
1 MSc Mat-Fiz | Didaktike e Fizikés 2 K Nikaj&E.Lukaj FSHN, 14:00/ 401
18.03.2026
2 MSc Mat-Fiz | Didaktika e matematikés 2 B.Kadija&V.Toma FSHN, 14:00/ 401
ane or. | Teknikat e zgjidhjes probemave . - 19.03.2026
3 MSc Mat Fiz | eksperimentit fizik B Luknj&K.Nikaj FSHN 14:00/ 401
. i, | Lénd€ me zgjedhje | (Plotesime | .\, .. . . 02.04.2026
4 MSc Mat-Fiz no Fizike) F.Mandija& . Lukaj 14-00/ 401 FShn
Léndé e sgjedljo 2 18.03.2026
5 MSc Mat-Fiz | (Perd I Lab ne kohe K. Nikaj&E.Lukaj FShN. ora 14:00
reale )
. Sh, Tepelija& 25.03.2026
6 MSe Mat-Fiz | 08 ts dhénash D.Gerbeti FSHN, ora 14:00
30.03.2026
7 | MScMatFiz | Njohuri mbi rrjetat Sh. Tepeljja& FSHN, ora 14:00
L D.Gerbeti
kompjuterike
Specialist I larté elektrik, Viti 1&11
Kursi . L Salla /ora Dte
Nr. Ora Viti Lénda Komisioni 13:00 provimit
1 14:00 I | Mekaniks S Jubica & S. Serani 401 08.04.2026
2 14:00 I | Ekperiment I Fizikés S Jubica & M. Guzina 401 18.03.2026
3 14:00 L Mat elementare D Gurbeti& S Duraj 401 30.03.2026
4 14:00 I | Elements t& kimisé E. Xhabiej & A Smajlaj 401 24.03.2026
5 14:00 I Elektromagnetizem S.Serani & S Jubica 401 10.04.2026
6 14:00 I | Elektroteknike 1 M.Guzina& K Nikaj 401 25.03.2026
7 14:00 I Slsnterne elekirike né K Nikaj & M. Guzina 401 31.03.2026
ndértesa
8 14:00 I | Gjuhe e huaj S.Hasmujaj& K.Nikaj 401 19.03.2026
9 14:00 I Sisteme te prodhimit HEC | E.Lukaj&M.Guzina 401 26.03.2026
10 14:00 I Impiante Elektrike E.Lukaj&M.Guzina 401 01.04.2026
11 14:00 I ]S;élcmc le shperndarjes se K Nikaj& M. Guzina 401 02.04.2026
401
Legjislacion i prodluimil, 30.03.2026
12 14:00 g |bansmetimitdhe o0 e R Dodani
shipgradat jes € ener gjisé
oleltrike
14:00 Il | Gloktrotoknike 2 M Guzina & Ti Tukaj 401 01.04.2026
13 14:00 Il | Sigurim Teknik M. Guzina &K Nikaj 401 09.04.2026
14:00 II | Dajisje Automatike A.Dedovig& M.Guzina 401 10.04.2026
14:00 I Bunme te energjise se K.Nikaj &M.Guzina 401 07.04.2026
rinovueshme




Pérgiegjése e Departamentit

Dr. Klotilda Nikaj



Nr. 40 prot

NE

UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKTS
Shkodér, mé 20.02.2026

Lénda. K& kesé p8r mitalim & kowmisioneve dhe datave 1€ sezonil (8 iptovimeve Mats—P1ill, vili akademik 2025-2026
(Bachelor, Master dhe programi profesional dyvjegar)

Drejtuar: Dekanit te fakultetit t& Shkencve t& Natyrés
Léndét dhe komisionet e provimeve Bachelor né Informatiké

Kursi | Data Ora Lénda Salla | Komisioni
1 I 24.03.2026 13:00 Giuhe e huaj Ang/Gijerm/Freng] 201 Brlken:.l Marku, Sonila
Hasmujaj
27.03.2026 13;00 Fiziké 401 . .
2 I Fizike 1/ Fiziké 2 S. Serani, S. Jubica
3 1 30.03.2026 13:00 Hyrje ne Informatike 201 E. Fresku F. Kroni
4 1 02.04.2026 13:00 C++ Labl | M. Hysenaj, D. Sinori
Analizé 201 S. Durai I Kopliku
5 I 03.04.2026 | 1300 | 1. Analizé 2 S Puray I Koplika
2.Analizé 1 ) '
6 1 07.04.2026 13:00 Strukturé i€ dhénash 202 E. Fresku, [ Zadeja
7 1 08.04.2026 13:00 Algjebér 201 V. Luani, S. Duraj
1 I 17.03.2026 13:00 Algoritmiké Lab2 | 8. Daija S. Duraj
2 )i 19.03.2026 13:00 Programim ne Python 311 M. Hysenaj, S.Duraj
3 I 25.03.2026 13:00 Sisteme Multimediale Lab2 | F.Kroni, E. Fresku
4 1 30.03.2026 13:00 Gjuhé e huaj e dyte Ital/ Turq 201 Elira Rrahishta/
Ibrahim Aydogdu
5 I 31.03.2026 13.00 Java Lab2 | M. Hysenaj S. Daija
Matematike e Aplikuart 201 . .
6 II 03.04.2026 | 13.00 | 1.Aualize numerike % %‘:ﬂ;ﬁ?fgﬁ;
2.Slalislike Informatike ) T J
Elektronike dhe arkitekture Labl A Llunii. S. Durai
7 II 07.04.2026 13:00 | 1.Arkitekture kompjuteri N LhmJ.i’ s Dural.
2 Elektronike gL S, LU
8 11 09.04.2026 13:00 Graphic User Interface 201 8. Daija 8. Duraj
1 111 18.03.2026 13:00 Web/ Web 1 I.ab2 | F. Kroni, 8, Duraj
Sisteme shirytezimi-programim ne | Labl
5 I 19.03.2020 13:00 \{Vllql‘dows o V. Pegini §. Duraj
. Sisteme Shrytezimi
2.Programim ne windows L. Tresku , 8. Dutj
g
3 I 24.03.2026 13:00 Praltiké profesionale 201 F. Kroni E. Fresku
4 1 26.03.2026 13:00 Bazé t&€ dhénash Lab2 | D, Sinori, §. Duraj
I 27.03.2026 13:00 Scrum. Framework (léndé me | 203 S. Daija S. Duraj
zgjedhje)
Rrjete dhe inxhinteri SW 202
6 I 01.04.2026 13:00 | 1.Inxhinieri softesh S. Daija S. Duraj
2.Rrjete Informatike A Llunji 8. Duraj
7 111 10.04.2026 13:00 Gjuhe formale/React Front-End Tabl | S.Duraj, D.Gerbetl

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




L.éndét dhe komisionet e provimeve — Bachelor né Matemalikeé

Nr !(urs Data Lénda Sall Komisioni
i Ora a
Analize 1 201
1 I 16.03.2026 13.00 1. Analiz& Matematike 2 S. Duraj, A.Zllaticanin
2. Analiz€ Matematike 1 S. Duraj, A Zllaticanin
) 1 19.03.2026 13:00 | Gjeometri Analitike 201 | B.Mema, V. Luani,
3 I 24.03.2026 13.00 Algjebér 1 201 V. Luani, B Mema
4 1 27.03.2026 13:00 | Algjebér lineare 1 201 V. Luani, B, Mema
5 I 30.03.2026 13:00 | Gjuhe e huaj Ang/Gjerm/Ttal/ 201 Sonila Hasmujaj Briena
Marku
02042026 Baza te informatilees 27
6 I 13:00 1.C++ M. Hysenaj D. Sinori
2 Hyrje n& Informatiké | E. Fresku 3. Duraj
7 I 07.04.2026 13:00 | Fizik& 1 401 S. Jubica . S. Serani
1 I 17.03.2026 13:00 | Algjebér lineare 2 201 V. Luani, B. Mema
2 I 15.03.2026 13:00 | Fizike 2 401 8. Serani, 8.Duraj
3 II 25.03.2026 13.00 | (yubd e huay e dyte Jal/ lTuy 201
4 11 30.03.2020 13.00 | Algjebér2 201 | V.Luani, B. Mema
31.03.2026 Probabilitet dhe statistiké 201
5 11 13.00 1.Probabilitet D. Gerbeti. S.Duraj
2.Hyrje né statistiké D. Gerbeti. S.Duraj
6 11 03.04.2026 13:00 Bazat ¢ Gjeometrisé 201 B. Mema V. Luani
Teori numrash dhe analize numerike | 201
7 I 07.04.2026 1.Analizé Numerike S.Duraj, D. Gerbeti
13:00 | 2 Teori Numrash A. Zlaticanin, S. Duraj
09.04.2026 Analize IT 201
g Ir 13:00 1.Analizé Matematike 3 8.Duraj, D. Gerbeti
2. Analizé Matematike 4 S.Duraj, D. Gerbeti
1 I 18.03.2026 13:00 Analizé te dhénash dhe Procese rasti 202 ; D. Gerbeti, 8. Duraj
2 i 24.03.2026 13:00 Kulturé Gjuhé (me zgjedhje) 202 Z. Shkreli, A,Uruci.
3 I 26.03.2026 13:00 Java 202 M. Hysenaj. 8. Duraj
4 I 31.03.2026 13:00 Transformime Gjeometrike 203 B. Mema. V. Luani
01.04.2026 Bazé té dhénash dhe Python 203
5 I 13:00 1. Programim né Python D. Sinori S. Duraj
2. Bazé té dhénash D. Sinori S. Duraj
L Analizé komplekse dhe topologii 207
6 03.04.2026 13:00 1. Topologii S. Duraj D. Gerbeti
2. Analizé komplekse S. Duraj D. Gerbeti
Masa e Lebegut dhe ¢éshtje speciale 212
7 111 08.04.2026 13:00 1. Teori mase dhe integrim A. Zlaticanin, S.duraj
2. Clishtjo t& 2gjodhura né analizd A Zlaticaniu, § durgj
10.04.2026 13:00 | Ekuacione diferenciale dhe optimizim | 202
8 1 . Ekuacione diferenciale D. Gerbety, S. Dura)

2. Hyrje né optimizim

D. Gerbeti, S. Duraj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/fwww.unishk.edw.al, infoZunishk.edu.al




Léndét dhe komisionet e provimeve Master i Shkencave né Mésuesi né Matematiké

Nr Data Ora Lénda Salla Komisioni
1 13:00 | Pedagogjit FSHE P. Kraja R. Muka
17.03.2026
2 18.03.2026 13:00 | Plotésime né matematiké (Kombinatoriké) FSHN S. Duraj D. Gerbeti
3 24.03.2026 13:00 | Psikologji FSHE M. Vjerdha A,
Ymeri
4 28.03.2026 13:00 | Mé&simi i bazuar né projekte FSHN S. Duraj, F. Kroni
5 30.03.2026 13:00 | TIK FSHN S. Duraj . Gerbeti
6 0104 2026 13:00 Paikologji e edukimil FSHE F. Vadohej, Megi
. Vijerdha
7 08.04.2026 13:00 | Gjuhé angleze pér géllime specifike TFSHN D. Balla 8. Duraj
8 09.04.2026 13:00 Teknikat e zgjidhjes s problemeve | FSHN S Dutal
. 8. Dutaj, B. Motua
matematikore
Y 07.04.2026 13:00 | Pedagogji 2 FSHE E. Hallunej, Fatnur
Vadohej
—| {0 25.03.2026 13:00 | Léndé me zgjedhje (Filozofl e arsimit) / | FSHN E. Halluni F.
= Sisteme multimediale Vadohej/F. Kroni 8.
> Duraj
| 18.03.2026 13:00 | Metodologji e kérkimit shkencor FSHE B. Mema, S. Duraj
2 31.03.202¢6 13:00 | Kriptografi FSHN S. Duraj D. Gerbeti
13:00 Didakiika e matematikés die informalikés FSHN
3 02.04.2026
1. Didaktika e matematikés B.Mema D. Gerbeti
2. Didaktika e informatikés S. Duraj D. Gerbeti
13:00 | Softet dhe kodimi né procesin mésimor FSHN
4 07.04.2026
~ I. Softet n& dobi t& procesit mésimor S. Duraj D. Gerbeti
g Kodimi né procesin mésimor S. Duraj D.Gerbeti
>3 09.04.2026 13:00 | Histori e mendimit matematik (ime zgjedhje) | FSHN S. Duraj D. Gerbeti
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Léndét dhe komisionet e provimeve Master i Shkencave né Mésuesi né Informatiké

Viti |Nr |Data Ora |Lénda Salla Komisioni
1 13:00 |Pedagogji | FSHE |P. KrajaR. Muka
17.03.202¢
2 |24.03.2026 |13:00 [Psikologiji FSHE M. Vjerdha A. Ymeri
. : i iidhj g FSHN . .
3 27.03.2026 |13:00 Teknlkat‘ e zgjidhjes sé€ problemeve S. Duraj, D. Gerbeti
matematikore
30.03.2026 Didaktika ¢  matematikés  dhe FSHN
4 13:00 |informatikés
Didaltika e informatikés 5. Duraj, F. Kroni
Didaklika e malematikés B. Mewma S. Duryj
5 31.03.2026 113.00 |Tekuologji Wel né mésiindli&uie FSHN, |F.Kioui, S. Dugj
201
6 07.04.2026 |13:00 |Tedagogji?2 TSIIE L. Ilallungj, Talni
Vadohej
7 03.04.2026 |13:00 | Psikologji ¢ edukimit FSHE |F. Vadohej, Megi
Vijerdha
8 02.04.2026 |13:00 [ Gjuhé angleze pér qéllime specifike FSHN  [Tulaj S, Duraj
E 201
I~ SN N,
~ |9 108042026 {13:00 1. Plotésime né matematiké S. Duraj D. Gerbeti
1 25.03.2026 Softet dhe kodimi né procesin mésimor |FSHN
13:00 1. Softet né dobi t€ procesit mésimor S. Duraj D. Gerbeti
S. Duraj D. Gerbeti
Kodimi né procesin mésimor
2 31.03.2026 Historia e mendimit matematik dhe|FSHN,
13:00 |informatikés 201
1. Historia e mendimit t& matematikés S. Duraj D. Gerbeti
= Historia e mendimit t€ informatikés S. Duraj D. Gerbeti
by
§ 3 13:00 {Programim Statistikor FSHN, |D. Gerbeti S. Duraj
03.04.2026 201
4 13:00 |ICT pér zgjidhjen e problemeve FSHN, [A. LLunji S.Duraj
07.04.2026 Lab1
5 [09.04.2026 |13:00 |Léndé me zgjedhje 1 (Kriptografi) FSHN, |S. Duraj D. Gerbeti
Lab 1
6 13:00  |Metodat e kérkimit né edukim FSHE |B.Mema, S. Duraj
10.04.2026
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Pér programin dyvjegar te studimit Teknik sistemesh dhe rrjetash kompiuterike

N | Kusi | D2 Lénda Salla | ¢ smisioni
Ora
1 I 13.00 Hyvre né Informatiké 201 E. Fresku V. Peqini
16.03.202¢
19.03.2026 Matematiké dhe fiziké 201
5 I 13:00 D. Gerbeti S.Duraj
1. Matematiké S. Serani S. Duraj
S I 2. Fiziké
3 1 24.03.2026 13:00 Sisteme interneti 201 J. Halluni E.Fresku
4 1 27.03.2026 13.00 Struktura & dhénash 201 L. Tresku S. Duraj
5 1 30.03.2026 13:00 Computer hardware 201 V. Peqini, I Kroni
6 [ 02.04.2026 13:00 Gjuhé e huaj 201 Trma Gjvli, S.
Durraj
7 I 07.04.2026 13:00 Aftesi menaxheriale 202 F. Kroni S. Duraj
| I {7.03.2026 13:00 Baze e dhenash 201 E. Gjoupalyg, S.
Duraj
P it 25.03.2026 13:00 Telekomunikim dhe rijeta 201 A Llunji 8. Puraj
1 0 30.03.2026 13:00 Prakiiké prolesionale 201 E. Fresku F. Krom
4 i 31.03.2026 13:00 Sisteme shfirytézimi 201 V. Pegini S. Duraj
5 I 13:00 Administrim dhe siguri sistemesh 201 V. Peqini S. Duraj
03.04.2026

Drejtori i Departamentit

Prof.As.Dr. Sidité Duraf
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